

SOCIALINIS DARBAS

Eil. Nr.	Programos pavadinimas	Programos paskirtis	Apimtis (val.)
1.	Socialinių darbuotojų padėjėjų įžanginiai mokymai Programos kodas SDDKAIS: IPP2019029	Programa skirta suteikti teorinių socialinio darbo žinių bei praktinių gebėjimų socialinių paslaugų įstaigose dirbantiems socialinių darbuotojų padėjėjams: supažindinti su socialinės apsaugos sistema, suteikti socialinio darbo su klientais žinių, supažindinti su profesinės etikos ir vertybių sistema. <i>Tikslinė grupė:</i> socialinių darbuotojų padėjėjai, kurie dirba su suaugusiais asmenimis ir jų šeimomis, patiriančiomis socialinę riziką	40
2.	Socialinis darbas su alkoholikų artimaisiais	Programa skirta pagilinti turimas ir įgyti naujų socialinio darbo žinių bei gebėjimų dirbant su alkoholikų artimaisiais. <i>Tikslinė grupė:</i> socialinės globos įstaigų, savivaldybių socialinių paslaugų įmonių, seniūnijų socialiniai darbuotojai, dirbantys su rizikos grupės grupių asmenimis ar rizikos šeimomis.	10
3.	Socialinės saugos teisinis reglamentavimas	Programa skirta supažindinti socialinius darbuotojus su socialinės saugos teisiniu reglamentavimu Lietuvos bei Europos Sąjungos lygmeniu: su pagrindiniais teisės aktais, užtikrinančiais vaiko teisių apsaugą; su teisės aktais, reglamentuojančiais socialinės apsaugos sistemą Lietuvoje bei Europos Sąjungoje. <i>Tikslinė grupė:</i> savivaldybių socialiniai darbuotojai, dirbantys su socialinės rizikos šeimomis, vaikais.	16
4.	Žmogaus teisės ir socialinis darbas	Programa skirta atnaujinti ir pagilinti socialinių darbuotojų žinias ir gebėjimus klientų teisių užtikrinimo srityje: padėti įsisavinti žinias apie žmogaus teises, jas reglamentuojančius teisės aktus, institucijas, siekiančias užtikrinti žmogaus teisių apsaugą; formuoti suvokimą apie žmogaus teisių vietą ir svarbą socialiniame darbe; padėti socialiniams darbuotojams įgyti kliento teisių apsaugos problemų sprendimo įgūdžių. <i>Tikslinė grupė:</i> socialiniai darbuotojai, dirbantys su pagyvenusiais, neįgaliais asmenimis, vaikais, tautinių mažumų atstovais.	24